



Dodavatel	Odběratel
<p>Bonita Group Service s.r.o. Drásov 583 664 24 Drásov</p> <p>IČO : 27738795 DIČ : CZ27738795 C 55742, Krajský soud v Brně</p> <p>Bankovní spojení 4211056483/6800, Sberbank CZ, a.s. IBAN: CZ536800000004211056483, SWIFT kód: VBOECZ2XXX</p>	<p>Mateřská škola, Praha 4, Hroncova 1882</p> <p>Chodov, Hroncova 1882/1 148 00 Praha</p> <p>IČO : 60447869 DIČ :</p>

Příjemce

Mateřská škola, Praha 4, Hroncova 1882, Chodov, Hroncova 1882/1, 148 00 Chodov, Zahradka školky

Variabilní symbol	12000475	Způsob úhrady	Převodem
Konst. symbol		Plnění	Tuzemské
Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>	Datum vytvoření	30.08.2021
Měna dokladu	CZK	Datum zd. plnění	25.08.2021
Způsob dopravy		Datum splatnosti	13.09.2021
Dodací podmínky		Vytvořil	Říhová Soňa
Předmět	Basler Petr ZEM 4		



Poř. Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
Položky dle dodacího listu č.: DLV-2021-001046							
10	PP-021K-10 Pejssek MIDI (UV stabilní)	1,00	ks	25 470,00	25 470,00	21	5 348,70
20	PP-021K-10_ Montáž	1,00	ks	2 700,00	2 700,00	21	567,00
30	9LP-401KR-1001 Stezka odvahy (4 moduly, v.p. do 1m. celokovová. červená)-atyp	1,00	ks	47 610,00	47 610,00	21	9 998,10
60	LP-401K-10_ Montáž	1,00	ks	12 800,00	12 800,00	21	2 688,00
70	RH-160KB-10 Řetězová houpačka Hnízdo MINI (1x sed. Hnízdo. v.p. do 1m. celokovová. modrá)	1,00	ks	34 200,00	34 200,00	21	7 182,00
80	RH-160K-10_ Montáž	1,00	ks	6 000,00	6 000,00	21	1 260,00
Rekapitulace DPH		Sazba DPH %		Základ daně	DPH		
		21		128 780,00	27 043,80 CZK		
Celkem				128 780,00	27 043,80 CZK		
Cena celkem s DPH					155 823,80	CZK	

Celková hmotnost položek zboží na dokladu je (kg): 325,59

Poznámka
MPO-2021-000360



Vyřizuje

Kubánek Filip, filip.kubanek@hriste-bonita.cz, +420 774 401 506

Kontaktní osoba

Petra Bezkočková, petula.bezkočkova@seznam.cz, 724 145 114

Razítko a podpis dodavatele